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CARGO: MEDICO
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 SANCHEZ CARPIO GIOVANNA ALEXANDRA MEDICO ESTRATEGIA DE TBC - C.S. LA TINGUINA 48 APTO
2 TEJEDA MANSILLA KARINA YULIANA MEDICO ESTRATEGIA DE TBC - C.5. LA TINGUINA APTO
3 ALTAMIRANO CRISOSTOMO GINA EVELYN MEDICO ESTRATEGIA DE TBC - C.S. LA TINGUIRA 47 APTO
4 |VASQUEZ RIOS DARIO EDUARDO MEDICO ESTRATEGIA DE TBC - C.5. LA TINGUIRA 46 APTO
1 DE LA ROSA MENDEZ LESLIE ALEXANDRA MEDICO ESTRATEGIA TBC - C.S. LOS AQUIES 47 APTO
2 BANDA SILVA JIMMY GERARDO MEDICO ESTRATEGIA TBC - C.S. LOS AQUUES a6 APTO
3 RODRIGUEZ CORDOVA HELLEN MARTHA ROSA MEDICO ESTRATEGIA TBC - C.S. LOS AQUIES APTO
4 SULCA DIAZ RUSBER OMAR MEDICO ESTRATEGIA TBC - C.5. LOS AQUIES APTO
CARGO: TECNICO EN ENFERMERIA
N°® APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 PATINO SALGUERO KATHERINE GISELA TECNICO EN ENFERMERIA  |ESTRATEGIA TBC - C.S. SANTIAGO 50 APTO
2 VEGA BAUTISTA DE DONAYRE YSELA ANTONIETA TECNICO EN ENFERMERIA  |ESTRATEGIA TBC - C.S. SANTIAGO 50 APTO
3 LEVANO GARCIA EVELYN ROSA TECNICO EN ENFERMERIA ESTRATEGIA TBC - C.S. SANTIAGO 45 APTO
4 CASAVILCA CARDENAS MILLY YANINA TECNICO EN ENFERMERIA ESTRATEGIA TBC - C.S. SANTIAGO 44 APTO
1 MACHADO QUINCHO PAWNCISCA TECNICO EN ENFERMERIA ESTRATEGIA TBC -FONAVI IV 47 APTO
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CARGO: | ENFERMERA 1
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 GUILLEN MAYORGA DIANA JESSICA ENFERMERA/O CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS - COE 50 APTO
2 HUAMANI MENDOZA STEFANY DIANA ENFERMERA/O CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS - COE 50 APTO
3 RUIZ LENGUA ALEJANDRA MARIA DEL ROSARIO ENFERMERA/O CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS - COE 49 APTO
4 HERNANDEZ YALLE SHEYLA NORA ENFERMERA/O CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS - COE 48 APTO
5 ARROYO TACAS JULIAN FREDDY ENFERMERA/O CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS - COE 48 APTO
6 LEVANO MORON LUCIANA YISELA ENFERMERA/O CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS - COE a7 APTO

TECNICO EN ENFERMERA

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 LOPEZ ESPINOZA GALIA JIESE TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA 50 APTO

2 GARCIA DIAZ KATTY BEBELU TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA 49 APTO

3 CONTRERAS SERNA CARMEN SOLEDAD TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA 48 APTO

4 SILVA VILLAGOMEZ REYNALDO AUGUSTO TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA 46 APTO

5 LLAMOCA MARTINEZ ASTRID LOURDES TEWERMERIA CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA 45 APTO
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PACCO RAMOS KARLA LUCIA ENFERMERA/O CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO APTO
2 HUALPA ARANGO MELISA LUZ ENFERMERA/O CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 49 APTO
3 MESIAS DE LA CRUZ ROXANA ESTELA ENFERMERA/O CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO a7 APTO
4 ARANGOITIA CARRASCO MARCIA STEPHANY ENFERMERA/O CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 43 APTO
5 CORNEJO TUCNO KATHERINE NATALIA ENFERMERA/O CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 0 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS REQUERIDOS
6 MURNOA CRISOSTOMO IRACEMA ROSA CECILIA ENFERMERA/O CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 0 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS REQUERIDOS
, CARGO: ] TECNICO EN ENFERMERIA
N°® APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
i) HUAMANI QUISPE VILMA HAYDEE TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 50 APTO
2 CASAVILCA LEVANO ESTEFANY PAMELA TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO APTO
3 BARRIENTOS ATOCCSA SUZIE ANALY TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO APTO
4 GALLEGOS MAYTA JESICA FLOR TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO a7 APTO
5 RAMOS CHAUCA JESSICA LILIANA TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 46 APTO
6 GUTIERREZ GUTIERREZ DIANA VICTORIA TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO a5 APTO
7 JIMENEZ INJANTE ZELENEIE BRIGITTE TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 45 APTO
8 EURIBE RUEDAS MARIA SOLEDAD TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 45 APTO
9 BENDEZU POMA SABEL BETTI TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 45 APTO
10 |ASCENCIO HUAMAN LIZBETH TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 43 APTO
11 |CAHUA PENA KATHERINE LISSETH TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 40 APTO
12 |SAAVEDRA BERNAOLA LOYDA GR% TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 0 NO APTO EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL CARGO
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13 |DE LA CRUZ GONZALES YESENIA ESTEFANI TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 0 NO APTO NO CUMPLE CON 1 ANO DE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
14  |LLERENA HILARIO AMELIA ROSA TECNICO EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 0 NO APTO CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA SUPERA EL LIMITE DE ANTIGUEDAD
CARGO: TERAPISTA OCUPACIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
i B e e T e B b e b o T R b A e R e e T N U BB e, b e s s o S T ST b B G U Nt ) 2 M B i S b ki
1 QUISPE PEREZ KATHERINE JENNIFER TERAPISTA OCUPACIONAL CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 49 APTO
2 GUERRA GRADOS MARIA STEFANY TERAPISTA OCUPACIONAL CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO a7 APTO
3 ESPINOZA MENDOZA KAREN DEL CARMEN TERAPISTA OCUPACIONAL CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO ] NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
4 GONZALES ESPINOZA DIEGO FERNANDO JESUS TERAPISTA OCUPACIONAL CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICA'Y MENTAL.
5 TOLEDO SAYRITUPAC ANNY MECHELLE TERAPISTA OCUPACIONAL CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 0 NO APTO NO.CUMPLE CONREREILMINIMO;[CURSO DE COMPUTACION ElINEORMATICE);
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD MENTAL DE ESTABLECIMIENTO DE
CARGO: MEDICO GENERAL O MEDICO DE FAMILIA
N°® APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
s A i S S Dl e
i PERNIO ALEJO LETICIA AIMEE MEDICO DE FAMILIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 49 APTO
2 QUISPE JARA JACKELINEE FIORELLA MEDICO DE FAMILIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 49 APTO
3 VALENCIA GARCIA WENDY ERIKA MEDICO DE FAMILIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 47 APTO
CARGO: MEDICO GENERAL O MEDICO DE FAMILIA
N°® APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 BENAVIDES MAYAUTE LUCIA DEL CARMEN PSICOLOGO CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 49 APTO
2 TENICELA REYES BERNARDO WILLIAMS PSICOLOGO CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 46 APTO
3 FLORES SIHUE MAGGIE IVON PSICOLOGO CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO a5 APTO
4 MORALES ESTRADA PATRICIA FABIOLA PSICOLOGO CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 0 NO APTO o el A ST S D B MO B Ao ROVl
COMPUTACION E INFORMATICA
5 TREJO CANALES MARIBEL PSICOLOGO CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 0 NO APTO CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA SUPERA EL LIMITE DE ANTIGUEDAD

CARGO:

ARTESANO - TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES
s




N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 CESPEDES YBARRA PERCY OLAZABAL Gl TZA:\IA::ADES PEE RS CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 50 APTO

2 MAYAUTE SALAZAR MAITE NATALIA ARTESANG -TZA;E:\JAI;J:/:)I_?? DESERVICIOS CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 45 APTO

3 LAMA HERNANDEZ KEIKO JUVITSA ARTESANO - TZAE?QIZJ:%?LisR DESERVICIOS CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 44 APTO

4 DIAZ ARAUJO ROSA MARIA (e T::\f;:fl.i? Z3EAEIeE CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO APTO

5 MACOTELA CRUZ NELSON EUDES ARTESANG-TRABAIADOR DESERVICIOS CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO.

GENERALES
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CARGO: ENFERMERA

N°® APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION

1 |GOMEZ RIVERA NIDA LUZ ENFERMERA/O C.S. LA PALMA APTO

2 |SANCHEZ GUTIERREZ EVELYN GUISELLA ENFERMERA/O C.S. LA PALMA APTO

3 [TIPACTI BERNAOLA ROSA MARIA ENFERMERA/O C.S. LA PALMA a6 APTO

4 [BELLIDO GUILLEN RUTH ENFERMERA/O C.S. LA PALMA 45 APTO

5 |GARCIA VALENCIA CARINA ELIZABETH ENFERMERA/O C.5. LA PALMA 22 APTO

6 MENDOZA FLORES OMARA OGMEF LIA ENFERMERA/O C.S. LA PALMA 0 NO APTO CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA SUPERA EL LIMITE DE ANTIGUEDAD
7 |TIPIANA FARFAN SUSAN IBET ENFERMERA/O C.S. LA PALMA 0 NOAPTO  |NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
8 |LEON MORENO JESSICA DEYSI ENFERMERA/O CS. LA PALMA 0 NOAPTO  |NOCUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
9 |CONDORI BARRERA JACKELIN ROCIO ENFERMERA/O C.S. LA PALMA 0 NOAPTO  |NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
1 |LOVERA TATAJE ROXANA FLOR ENFERMERA/O C.5. GUADALUPE a8 APTO

2 |ASCONA TRILLO LUCIA MARISOL ENFERMERA/O C.5. GUADALUPE a6 APTO

3 |LAVARELLO BERMEJO MIGUEL ANGEL ENFERMERA/O C.5. GUADALUPE 43 APTO

4 [MOQUILLAZA MUNOZ ALICIA DEL ROSARIO ENFERMERA/O C.5. GUADALUPE 0 NOAPTO  |NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
1 |ZEGARRA VALENCIA DE YAMANO CARMEN GLORIA ENFERMERA/O C.5. ACOMAYO 8 APTO

2 |ASTOHUAMAN CUSICHE EFRAIN AGUSTIN ENFERMERA/O C.5. ACOMAYO 47 APTO

3 |RIVERA MAYAUTE ROSA ELIZABETH ENFERMERA/O C.S. ACOMAYO 47 APTO

4 |NEYRA SILVERA BRENDA RUTH ENFERMERA/O C.S. ACOMAYO 46 APTO

5 |SALAZAR GODOY NOHELIA CAROLINA ENFERMERA/O C.S. ACOMAYO 46 APTO

6 |HUAYA TELLO GLORIA JANET ENFERMERA/O C.S. ACOMAYO 44 APTO

7 |HUACHUA CASTRO LUZ NOEMI ENFERMERA/O C.5. ACOMAYO 0 NOAPTO  |NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
8  |DIAZ URIBE FATIMA JAQUELINE ENFERMERA/O C.5. ACOMAYO 0 NOAPTO  |NOADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICA.

1 [HIDALGO CUCHO DIANA MARILYN ENFERMERA/O C.S. SUBTANJALLA 50 APTO

2 CABRERA ESPINO ANAIS KATHERINE ENFERMERA/O C.5: SUBT% 48 APTO




3 |GUILLEN QUUANDRIA TEREZA SOLEDAD ENFERMERA/O C.5. SUBTANJALLA a7 APTO
4 |GARCIA MACCHA SEILA ROCIO ENFERMERA/O C.S. SUBTANJALLA a7 APTO

5 RIVERA LLAMOCCA LIZ MEDALITH ENFERMERA/O C.S. SUBTANJALLA 43 APTO

6  |TATAJE ARNAO EMILSE BENILDA ENFERMERA/O CS. SUBTANJALLA a3 APTO

7 |VANEZ SALVADOR TATIANA NADHEZDA ENFERMERA/O C.S. SUBTANJALLA 0 NOAPTO  |NOADJUNTA FORMATO N° 1, NO INCLUYE FICHA CURRICULAR

8 |VELAZCO SAMANEZ SCARLETT TATIANA ENFERMERA/O C.S. SUBTANJALLA 0 NOAPTO  [NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA]
9 |MORALES MUTI0Z MADELEYNE MARGARITA ENFERMERA/O C.S. SUBTANJALLA 0 NO APTO ?gﬂ;';?igg&’i?ﬂ%ta;&f)"PLE CON PEREIL MINIMO(CURSO DE

10 |BARRIENTOS ACHAMIZO EDOFM ENFERMERA/O C.5. SUBTANJALLA 0 NO APTO sl(;:TD:S\’;';:CCIED’:I':'g’ﬁ?wifsg;:’i ::;ﬁm:i:m (CCESESF(;CQE(?ODJ::TL;EON ;
11 |CAHUA MUROZ MILAGROS BETZABETH ENFERMERA/O C.S. SUBTANJALLA 0 NOAPTO  |NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
1 |VASQUEZ BARRIOS KARINA GISELA ENFERMERA/O P.S. CACHICHE a7 APTO

2 |HINOSTROZA PARIONA LAURA YNES ENFERMERA/O P.S. CACHICHE a7 APTO

3 |MOLINA TACAS GABRIELA ENFERMERA/O P.S. CACHICHE APTO

4 |ESCATE PECHO MARIPAZ RITA ENFERMERA/O P.S. CACHICHE APTO

5 |VATACO CISNEROS JUANA DEL ROSARIO ENFERMERA/O P.S. CACHICHE APTO

6 |GUTIERREZ BERNAOLA ETHEL ROCIO ENFERMERA/O P.S. CACHICHE as APTO

7 |DIAZ MURANTE GIANNYS DEL PILAR ENFERMERA/O P.S. CACHICHE 45 APTO

8 |ANAMPA MEZA JENNIFER DEL CARMEN ENFERMERA/O P.S. CACHICHE a3 APTO

9 |HUANCAHUARI ECHEVARRIA JEIDY SAYURY ENFERMERA/O P.S. CACHICHE a2 APTO

10 |MONTOYA ANAMPA EMMA MARILU ENFERMERA/O P.S. CACHICHE 0 NOAPTO  |NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
11 |FLORES ASTORGA JACQUELINE ENFERMERA/O P.S. CACHICHE 0 NOAPTO  |NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
12 |HERRERA QUINCHO MARIANA LILIANA ENFERMERA/O P.S. CACHICHE 0 NOAPTO  |NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
1 |INJANTE RAMOS ANA YOSSELIN ENFERMERA/O C.S. PARCONA 46 APTO

2 |LIMASCCA POMA LUCY ANA ENFERMERA/O C.5. PARCONA a APTO

3 |VILLENA ENCISO KERIN AIDA LIZBETH ENFERMERA/O C.5. PARCONA 0 NO APTO zg iEm:fACSENR;i?CFLLD“g";'EN;%(E%L;R:;)Lﬁzi%':’éZUTAC'ON EINFORMATICA),
4 |FRAYSSINET PARDO PAMELA ALEXANDRA ENFERMERA/O C.5. PARCONA ) NOAPTO  |CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA SUPERA EL LIMITE DE ANTIGUEDAD
5 |LOPEZJIMENEZ CELIA MARTHA ENFERMERA/O C.5. PARCONA 0 NOAPTO  |NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA]
1 |VASQUEZ RAMOS JHOSSELYN NATALYE ENFERMERA/O C.5. OCUCAJE a9 APTO

2 |SOLIS JUNCHAYASILVIA SOLANGS ENFERMERA/O C.5. OCUCAIE 49 APTO

3 |PENA GOY ERIKA JUDITH ENFERMERA/O C.5. OCUCAJE 47 APTO
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4 DONAYRE SUAREZ JESUS ANGEL ENFERMERA/O C.S. OCUCAJE 46 APTO

5 ZAVALA UCHUYA CINTYA DENIS ENFERMERA/O C.S. OCUCAJE 45 APTO

6 FLORES CASTILLO MAGDA MARGARITA ENFERMERA/O C.S. OCUCAJE a4 APTO

7 REYES CHAVEZ ELIA LISSET ENFERMERA/O C.S. OCUCAJE 43 APTO

8 MURNANTE FONTIS GIANMARCO ANTONIO TOMAS ENFERMERA/O C.S. OCUCAJE 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)

9 VENTURA NIETO DORIS LIZBET ENFERMERA/O C.S. OCUCAJE 0 NO APTO RESOLUCION DE SERUMS IMCOMPLETA

10 |ESPINO MARTINEZ ARACELLI STEFANY ENFERMERA/O C.S. OCUCAJE 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA]

11 |REYNOSO SANDOVAL MERCEDES ENFERMERA/O C.S. OCUCAJE 0 NO APTO RESOLUCION DE SERUMS IMCOMPLETA

12 |ORELLANA CHAVARRI BEATRIZ ELEAN ENFERMERA/O C.S. OCUCAJE 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)

13 |HERNANDEZ SIONES PATRICIA MILUSKA ENFERMERA/O C.S. OCUCAJE 0 NO APTO NOCUMRLEICON BERFILMINIMOCURSO DECOMPUTACION.E INFORMBTIEAT;
FICHA CURRICULAR INCOMPLETA

1 QUINTANA ANGULO ALEXANDER LEONARDO ENFERMERA/O P.S. PAMPA DE VILLACURI 49 APTO

2 ATAHUA ANCCO ESTHER ZUNILDA ENFERMERA/O P.S. PAMPA DE VILLACURI 48 APTO

3 HUALPA FERNANDEZ DIANA ROSARIO ENFERMERA/O P.S. PAMPA DE VILLACURI 47 APTO

4 ROJAS VENTURA ORLANDO BIAGGIO ENFERMERA/O P.S. PAMPA DE VILLACURI 44 APTO

5 QUINTANA PEREZ LUCIANA FIORELA ENFERMERA/O P.S. PAMPA DE VILLACURI 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA]

6 ANGULO QUICHUA CINTIA ROSMERY ENFERMERA/O P.S. PAMPA DE VILLACURI 0 NO APTO NOADALINTACORL OF TIIULORROEESIONAL NOICUNRLE CONFRERFIEMINIMO
CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA

1 YARMA LOVERA ELIZABETH CRISTINA ENFERMERA/O P.S. FONAVI IV a9 APTO

2 PINEDA BERNAOLA YESSENIA DEL ROSARIO ENFERMERA/O P.S. FONAVI IV 47 APTO

3 GUILLEN AQUUE ANGIE LIZETE ENFERMERA/O P.S. FONAVI IV a7 APTO

4 ORTEGA CASTILLO SANDRA RUBI ENFERMERA/O P.S. FONAVI IV a7 APTO

5 REYES MIRANDA GLADYS BERTHA ENFERMERA/O P.S. FONAVI IV 45 APTO

6 CARI MOLINA JIMMY JAVIER ENFERMERA/O P.S. FONAVI IV 43 APTO

7 VALENZUELA ESPINO PILAR CRISTAL ENFERMERA/O P.S. FONAVI IV 0 NO APTO SI\IOSCD}:liNCTLj\R(F::(:IILZEADO DEBUENASALUBIFISICAVIMENTAL ENMENDADURAS

8 MARTINEZ DURAND MILAGROS FRANCCHESCA ENFERMERA/O P.S. FONAVI IV 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)

i R S T S SR S D R b A R S T L R PR |

1 DONAYRE TORRES ROSARIO DEL PILAR ENFERMERA/O PASAJE TINGUINA VALLE a7 APTO

2 GALINDO ESPINO ANA KARINA ENFERMERA/O PASAJE TINGUINA VALLE a7 APTO

3 YARASCA ESCALANTE THALIA ELISA ENFERMERA/O PASAJE TINGUINA VALLE 46 APTO

4 TORRES PAREDES EDITH VERONICA ENFERMERA/O PASAJE TINGUINA VALLE 45 APTO

5 CARPIO QUICHUA KATHERINE LIZBETH ENFERMERA/O a4 APTO

PASAJE TINGUINA%




6 HUARCAYA SULCA JULIANA JEANETH ENFERMERA/O PASAJE TINGUINA VALLE 44 APTO
7 CARBAJAL DE LA CRUZ JAQUELIN MARIA ENFERMERA/O PASAJE TINGUINA VALLE 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
8 ALARCON NARRY MAYRA STEPHANIE ENFERMERA/O PASAJE TINGUINA VALLE 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
9 NAUPAS CHANCOS ROSA MARLENY ENFERMERA/O PASAJE TINGUINA VALLE 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
SRS
1 YEREN ANYOSA LISBETH CAROLINA ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC 49 APTO
2 RAMOS HERNANDEZ JEAN PIERRE ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC 47 APTO
3 ANDRES CHOQUE LUCIA GUILLIANA ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC 47 APTO
4 CHACALTANA MALLMA MARIBEL LIZBETH ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC 47 APTO
5 NAPA GAVILAN KEYLA JANNET ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC 47 APTO
6 SALAZAR PENA ANGELYN LIZBETH ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC 45 APTO
7 CACERES GAMBOA ROSA MARIA ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC APTO
8 FLORES CABALLA YENNY VANESSA ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC APTO
9 PORTUGUEZ CHONG MARIELA STEFANY ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC 43 APTO
10 |PENA RAMOS JENIFFER LORENA ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC 0 NO APTO CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA SUPERA EL LIMITE DE ANTIGUEDAD
11 |YBANA VENTURA LAURA DENIS ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
12 |MALDONADO MEZA SANDY MIRELLA ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
13 |MEDINA ZEVALLOS YOLANDA MARGOTH ENFERMERA/O C.S. PACHACUTEC 0 NO APTO FNIEHC:&PF:;IESFA':ZZLOM:T_I;T {CURSODECOMPUTACION EINFORMATICA];
1 ANTON SOLAR SALLY EDITH ENFERMERA/O P.S. CERRO PRIETO 46 APTO
2 REYES CHAVEZ ROSA ENFERMERA/O P.S. CERRO PRIETO 45 APTO
3 CONDORI ATAUJE CINTHIA ESTEFANY ENFERMERA/O P.S. CERRO PRIETO 44 APTO
4 QUISPE SONCCO GLENY MARINE ENFERMERA/O P.S. CERRO PRIETO 43 APTO
5 CORDOVA GONZALES CARLA CAROLINA ENFERMERA/O P.S. CERRO PRIETO 43 APTO
6 CHUMBES ASTOCAZA MARYCARMEN ENFERMERA/O P.S. CERRO PRIETO 41 APTO
7 SARAVIA PISCONTE CLAUDIA ESTEFANIA ENFERMERA/O P.S. CERRO PRIETO 47 APTO
8 MUROZ RISCO DENISSE HAYDEE ENFERMERA/O P.S. CERRO PRIETO 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
9 SEVERINO PEREZ GIOVANNA TANIA ENFERMERA/O P.S. CERRO PRIETO 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
10 |GARCIA REYES KEYLA BRIGGITH ENFERMERA/O P.S. CERRO PRIETO 0 NO APTO CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA SUPERA EL LIMITE DE ANTIGUEDAD
11 |CHACALIAZA ANCHANTE CIRLI YSABEL ENFERMERA/O P.S. CERRO PRIETO 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
CARGO: I~ DIGITADOR

)

/



N°® APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION

1 CHACALIAZA UCHUYA LORENZO DIGITADOR C.S. LOS AQUIJES 49 APTO

2 FLORES HERNANDEZ ROSA MILAGROS DIGITADOR C.S. LOS AQUUJES 48 APTO

3 BECERRA CANALES MAX MILER DIGITADOR C.S. LOS AQUIJES 48 APTO

4 FERNANDEZ CACSIRE CRISTEL AUREA DIGITADOR C.S. LOS AQUUES 45 APTO

5 JUNES HUARCAYA PAOLO ROSSI DIGITADOR C.S. LOS AQUUES 45 APTO

6 MISAJEL ORE NEYVA TERESA DIGITADOR C.S. LOS AQUIJES 43 APTO

7 FLORES CABRERA LUCIA GIOVANNA DIGITADOR C.S. LOS AQUIJES 41 APTO

8 REBATTA JIMENO FLOR DENICCE DIGITADOR C.S. LOS AQUIJES 40 APTO

9 GUERRA ROMAN DOLORES BRIGGITH DIGITADOR C.S. LOS AQUUES 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICA Y MENTAL.
10 |ESPINO IBARRA JOSE RAMON DIGITADOR C.S. LOS AQUUES 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICA Y MENTAL.
1 OBANDO JAYO FLOR DE MARIA DIGITADOR C.S. SANTIAGO 45 APTO

2; JANAMPA DIAZ WILBER FERNANDO DIGITADOR C.S. SANTIAGO a4 APTO

3 EURIBE HERNANDEZ JOSE CARLOS DIGITADOR C.S. SANTIAGO 43 APTO

4 ANYARIN CARBAJO KEIKO THALIA DIGITADOR C.S. SANTIAGO a2 APTO

5 CHAVEZ HERRERA SUSAN BRIGGITH DIGITADOR C.S. SANTIAGO 41 APTO

6 HUAYANCA ROVALLO RONALD JOSE DIGITADOR C.S. SANTIAGO 40 APTO

1 GUERRA MARTINEZ ANGELA PATRICIA DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 48 APTO

2 CHAVEZ MENDOZA MARIO ERNESTO DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 47 APTO

3 HUAMAN HUAROTO MILENA MARILYN DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 47 APTO

4 ECOS ESPINOZA MARIA DEL PILAR DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA a7 APTO

5 ESCATE VILCA WILLIAM ALEXANDER DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA a7 APTO

6 PENA QUIJANDRIA ROSA ELENA DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA APTO

7 CACCHA GARCIA CARLOS ANTONIO DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA APTO

8 MENDOZA GARCIA JEAN PAUL ARTURO DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 43 APTO

9 PINO PALACIOS FIORELLA ALMENDRA DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 42 APTO

10 |CAMPANA TAPIA MARILOLA DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICA Y MENTAL.
11 |MORALES QUISPE KARLA LAURA DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICAY MENTAL.
12 |MEDINA HERNANDEZ PAOLA ALEXANDRA DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICAY MENTAL.




13 MAGALLANES MAGALLANES FARIDE MAGNOLIA DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICA Y MENTAL.

14 |TRUJILLO PASACHE RAQUEL FABIOLA DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICAY MENTAL.

15 ANDIA SAENZ RICHARD FRANCISCO DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICA

16 CLAVARINO VENTURA PIERINA IRENE DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD MENTAL.

17 MENDOZA QUEZADA KEYLA ELIZABETH DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICA Y MENTAL.

18 HUAMANI CHAUCA ROSARIO CONSUELO DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICA

19 DIAZ URIBE SHIRLEY NATHALY DIGITADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICA

CARGO: OBSTETRA

N°® APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION

1 MERE ESPINO MIRTHA ANGELICA OBSTETRA C.S. PARCONA 48 APTO

2 CCENCHO GARCIA SUSAN ISABEL OBSTETRA C.S. PARCONA 47 APTO

3 NAVARRO ORMERNO CYTNHIA DEL ROSARIO OBSTETRA C.S. PARCONA 44 APTO

4 MISAJEL MARQUINA CYNTHIA NATALI OBSTETRA C.S. PARCONA 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
L3 PARRA FUENTES ERIKA LUCERO OBSTETRA C.S. PARCONA 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
6 DUENAS CENTENO NEDY JUDITH OBSTETRA C.S. PARCONA 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
7 ARAUJO GARAVITO LIZ TATIANA OBSTETRA C.S. PARCONA 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
1 BELLIDO VENTURA HILDA MARITZA OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO 49 APTO

2 QUISPE ARCE AMARILIS DORA OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO 48 APTO

3 CABRERA ESPINO MILAGROS DEL PILAR OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO a7 APTO

4 CALDERON MEDINA FLOR DEL PILAR OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO a7 APTO

5 CASIANO VILCA MELISSA DEL ROSARIO OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO 47 APTO

6 HUAMAN ANDIA KATHERINE SULMITA OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO 47 APTO

7 PONCE LAVARELLO BERTHA LORENA OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO 47 APTO

8 ACASIETE GUTIERREZ PATRICIA DEL ROSARIO OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO 47 APTO

9 HERNANDEZ RAMOS ASTRID BELEN OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO 46 APTO

10 PACHAS CANALES KAREN MARIEL OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO APTO

11 HERRERA VALDIVIA ASTRID CAROLINA OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO 45 APTO

12 HUARCAYA APONTE ROSARIO NATHALY OBSTETRA C.S a3 APTO

B PUEBLOyB/-Q\




13 |CONISLLA HUAMANI JOSELYNE SELENE OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO 42 APTO

14  |GIRAO RAMOS ROSA SUSANA OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO 41 APTO

15 |MORENO RODRIGUEZ ELEANITH PAOLA OBSTETRA C.S. PUEBLO NUEVO 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL
1 DEL PINO VERAN BRENDA IRIS OBSTETRA C.S. GUADALUPE APTO

2 CASTANEDA TAPIA FLOR ANYELA OBSTETRA C.S. GUADALUPE 48 APTO

3 ESPINOZA BLANCO KATHERIN OBSTETRA C.S. GUADALUPE a7 APTO

4 RAMOS HERNANDEZ DENISSE PATRICIA OBSTETRA C.S. GUADALUPE APTO

5 MEJIA UCHUYA JACKELINE DEL ROSARIO OBSTETRA C.S. GUADALUPE APTO

6 UIRBE RIOS SHIRLEY JACQUELINE OBSTETRA C.S. GUADALUPE APTO

7 MENDOZA SOTOMAYOR ALFREDO JAVIER OBSTETRA C.S. GUADALUPE 45 APTO

8 CARDENAS NAVARRETE ANEL MARIA OBSTETRA C.S. GUADALUPE 45 APTO

9 MOYA HUALPA FLOR DE ANDREA OBSTETRA C.S. GUADALUPE 45 APTO

10 |GARCIA VARGAS FIORELLA ABIGAIL OBSTETRA C.S. GUADALUPE 45 APTO

11 |JAYO BENDEZU FLOR PAMELA OBSTETRA C.S. GUADALUPE 43 APTO

12 |JAUREGUI GONZALES NELIDA OBSTETRA C.S. GUADALUPE 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)
1 CAHUA ANTONIO BRISSETH BETSABE OBSTETRA C.S. SANTIAGO a7 APTO

2 MOTTA CHAVEZ CINTYA LILIANA OBSTETRA C.S. SANTIAGO 47 APTO

3 RAMOS RAMIREZ JANETH ELIZABETH OBSTETRA C.S. SANTIAGO a7 APTO

4 BALBUENA BARRIENTOS TRAYSSY DESSIREE OBSTETRA C.S. SANTIAGO 45 APTO

5 CHACALTANA FELIPA EVELIN JUDEYSI OBSTETRA C.S. SANTIAGO 45 APTO

6 NIEN QUESQUEN LUCERO OBSTETRA C.S. SANTIAGO 43 APTO

7 FLORES RETAMOZO YOVANNA OBSTETRA C.S. SANTIAGO 41 APTO

1 CAHUA DIAZ DEYSI MARIBEL OBSTETRA C.S. LA PALMA APTO

2 SOTO HUAMANI DIANA VICTORIA OBSTETRA C.S. LA PALMA APTO

3 PAUCAR CASTILLO KATIA LIZBETH OBSTETRA C.S. LA PALMA APTO

4 MURNANTE MORON CATHERINE VICTORIA OBSTETRA C.S. LA PALMA 47 APTO

5 PAULINO AGAMA JENIFER VANESA OBSTETRA C.S. LA PALMA 47 APTO

6 DE LA CRUZ REVILLA ERIKA DEL PILAR OBSTETRA C.S. LA PALMA 45 APTO

7 ESPINOZA APESTEGUIA KATHERIN YESENIA OBSTETRA C.S. LAPALMA 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO (CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA)




1 CARDENAS HERNANDEZ ROSARIO ALICIA OBSTETRA C.S. LATINGUINA 50 APTO
2 LOPEZ CHOQUE ANGELICA MARIA OBSTETRA C.S. LATINGUINA 48 APTO
3 JIMENEZ OSORIO GLADYS JESSENIA OBSTETRA C.S. LATINGUINA a7 APTO
4 ABANTO ZAPATA KAROL JACKELINE OBSTETRA C.S. LATINGUINA a7 APTO
5 SEGOVIA PINEDA MARGARETH LUISA OBSTETRA C.S. LATINGUINA a7 APTO
6 RAYMUNDO DE LA ROCA KARINA DEL PILAR OBSTETRA C.S. LATINGUINA a7 APTO
7 MENESES HUAMAN THALIA RUBI OBSTETRA C.S. LATINGUINA 46 APTO
8 GARCIA TRUJILLO CILA NELY OBSTETRA C.S. LATINGUINA 46 APTO
9 CACSIRE ESPINOZA CAROL LIZBETH OBSTETRA C.S. LATINGUINA 45 APTO
10 |FELIPA VILCA SHARON ALLYNSON OBSTETRA C.S. LATINGUINA 43 APTO
11 |GARCIA VALENCIA DIANA KELY OBSTETRA C.S. LATINGUINA 43 APTO
12 |TREJO AQUUE DANISSA SUSANA OBSTETRA C.S. LATINGUINA 41 APTO
13 |CANTORAL MENDIVIL MAYRA CININA OBSTETRA C.S. LATINGUINA 40 APTO
CARGO: QUIMICO FARMACEUTICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 RAMIREZ SAENZ YOOLL ELVIS QUIMICO FARMACEUTICO P.S. EL ARENAL 50 APTO
2 ESCRIBA PARIONA ROSARIO SOFIA QUIMICO FARMACEUTICO P.S. ELARENAL a7 APTO
3 DE LA TORRE MANCINI JOSE LUIS QUIMICO FARMACEUTICO P.S. ELARENAL 46 APTO
4 QUIROZ CHOQQUE SERGIO QUIMICO FARMACEUTICO P.S. ELARENAL 46 APTO
5 CONISLLA MATOS VILMA HERMOGENES QUIMICO FARMACEUTICO P.S. ELARENAL 46 APTO
6 GERONIMO DOLORIER WILMER ENRIQUE QUIMICO FARMACEUTICO P.S. ELARENAL 46 APTO
7 MENDOZA ORTIZ ZARELLA ELIZABETH QUIMICO FARMACEUTICO P.S. EL ARENAL 46 APTO
8 GARCIA RAMOS ANNALISE DANITZA QUIMICO FARMACEUTICO P.S. ELARENAL a5 APTO
9 CORTEZ OCHOA EDITH JULISSA QUIMICO FARMACEUTICO P.S. ELARENAL 44 APTO
10 |ORIHUELA AVALOS IRMA MARIBEL QUIMICO FARMACEUTICO P.S. ELARENAL APTO
11 |HUAMAN FLORES ESTEFANI QUIMICO FARMACEUTICO P.S. EL ARENAL 43 APTO
12 |YAURISALAZAR JAIME RAMON QUIMICO FARMACEUTICO P.S. ELARENAL 43 APTO
13 |BELLIDO BERROCAL CARMEN ROSA QUIMICO FARMACEUTICO P.S. ELARENAL 43 APTO




14 [HUAYANCA HUANCAHUARE ELIDA YASKARA QUIMICO FARMACEUTICO P.S. EL ARENAL 43 APTO
15 HUAMANI SAYRITUPAC DE HUAMAN LISSETH ANALI QUIMICO FARMACEUTICO P.S. EL ARENAL 43 APTO
CARGO: TECNICO EN ENFERMERIA
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 HUAMAN MEDINA MELCHORITA ROCIO TECNICO EN ENFERMERIA C.S. GUADALUPE 50 APTO
2 AQUIE CACERES MIRIAM ELIZA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. GUADALUPE 47 APTO
3 ROJAS TACSI FABIOLA ROMILDA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. GUADALUPE 46 APTO
4 ROMERO HUAMAN ADELAYDA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. GUADALUPE 42 APTO
1 GOMEZ PEREZ YANINA TECNICO EN ENFERMERIA P.S. EL ARENAL 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL SOLICITADO
1 MILACHAY LOPEZ VIVIANA ELIZABETH TECNICO EN ENFERMERIA C.S. SUBTANJALLA 50 APTO
2 FLORES ACASIETE MARIA ISABEL TECNICO EN ENFERMERIA C.S. SUBTANJALLA 49 APTO
3 MORALES SAYRE ANGIE MARYOLY TECNICO EN ENFERMERIA C.S. SUBTANJALLA 48 APTO
4 HERNANDEZ INJANTE FANY ELIZABETH TECNICO EN ENFERMERIA C.S. SUBTANJALLA 46 APTO
5 CARRERA CACERES MICAELA SANDRA PATRICIA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. SUBTANJALLA 46 APTO
6 ANGULO GARCIA MARIA GRISELDA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. SUBTANJALLA 46 APTO
7 ALVITES HUAMAN REYNA FLOR TECNICO EN ENFERMERIA C.S. SUBTANJALLA a4 APTO
8 VALVERDE HERNANDEZ MERY KATIA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. SUBTANJALLA 0 NO APTO NO PRESENTA CURSOS RELACIONADOS AL PUESTO ACTUALIZADOS
1 CHUQUIHUACCHA ALMORA MARIA LUZ TECNICO EN ENFERMERIA C.S. LATINGUINA 49 APTO
2 CARDENAS CACERES MARIA DE LOS ANGELES TECNICO EN ENFERMERIA C.S. LATINGUINA 49 APTO
3 PARIPANCA HUAROTO LOURDES GABRIELA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. LATINGUINA 49 APTO
4 CCACCYA ORE JULIA ASTRID TECNICO EN ENFERMERIA C.S. LATINGUINA 46 APTO
5 ARONI SERNA CINDY DEYVIS TECNICO EN ENFERMERIA C.S. LATINGUINA a4 APTO
1 MENDOZA PENA ROSA AMANDA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. PACHACUTEC 48 APTO
2 SEMINARIO DE LA CRUZ VICTORIA CONSUELO TECNICO EN ENFERMERIA C.S. PACHACUTEC 46 APTO
3 PENA RAMOS JUAN DEYVIS TECNICO EN ENFERMERIA C.S. PACHACUTEC 46 APTO
4 SOTOMAYOR SALDANA SARAH TERESA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. PACHACUTEC 45 APTO
S5 PALOMINO CASIANO CECILIA EDITH TECNICO EN ENFERMERW 45 APTO

ES: PACHm
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6  |[NIETO NAVARRO HEYDI MARIEL TECNICO EN ENFERMERIA C.S. PACHACUTEC 0 NOAPTO  [NO CUMPLE CON PERFIL SOLICITADO, NO TIENE 01 ARIO DE EXPERIENCIA
7 |ANYOSA ALVITES BERNABE HILDA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. PACHACUTEC 0 NOAPTO  [NO CUMPLE CON PERFIL SOLICITADO, NO TIENE 01 ARIO DE EXPERIENCIA
8 |MONTOYA SOLIS MAGALY ANALI TECNICO EN ENFERMERIA C.S. PACHACUTEC 0 NOAPTO  [NO CUMPLE CON PERFIL SOLICITADO, NO TIENE 01 ARO DE EXPERIENCIA
CARGO: TECNICO EN SERVICIOS GENERALES
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 |ALTAMIRANO GERONIMO HECTOR JESUS TECNICO EN SERVICIOS GENERALES ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 48 APTO
2 |HUAMAN CORDOVA PEDRO WILFREDO TECNICO EN SERVICIOS GENERALES ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA a7 APTO
3 |TORRES SUAREZ FELIX FERNANDO TECNICO EN SERVICIOS GENERALES ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA a7 APTO
4 |HERNANDEZ RAMOS ALEXANDER ANTONIO TECNICO EN SERVICIOS GENERALES ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA a4 APTO
5 [BELLIDO JURADO LUCIO ISAAC TECNICO EN SERVICIOS GENERALES ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NOAPTO  |NO CUENTA CON TITULO DE TECNICO DE INSTITUTO SUPERIOR
CARGO: TRABAJADOR EN SERVICIOS GENERALES
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 |REYES HUAYTA EDGAR JAVIER TRABAJADOR EN SERVICIOS GENERALES ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA a7 APTO
2 [HUASASQUICHE PEREZ GUSTAVO FERNANDO TRABAJADOR EN SERVICIOS GENERALES ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 46 APTO
3 |DONAYRE PACHECO RAFAEL DAGOBERTO TRABAJADOR EN SERVICIOS GENERALES ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA APTO
4 |BOVEDA ANDRADE YRMA GREGORIA TRABAJADOR EN SERVICIOS GENERALES ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA APTO
5 |RUIZ ARMAS LORENA TRABAJADOR EN SERVICIOS GENERALES ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA a1 APTO
6 CABALLA SIGUAS MARIA VIOLETA TRABAJADOR EN SERVICIOS GENERALES ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
CARGO: TECNICO EN LABORATORIO
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 |VERA LAGOS REGINA CANDELARIA TECNICO DE LABORATORIO C.S. GUADALUPE 46 APTO
2 |FAJARDO GARCIA JULIANA ELIZABETH TECNICO DE LABORATORIO C.S. GUADALUPE 43 APTO
3 BECERRA LOAYZA LIZBETH TECNICO DE LABORATORIO 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO, NO ADJUNTA COPIA DE TITULO DE

CS. GUAD%
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NO CUMPLE CON EL PERFILSOLICITADO. NO CUENTA CON CURSO DE

4 ALLGAIHUAMAN HUALLCCA JOEL ARAVENA TECNICO DE LABORATORIO C.S. GUADALUPE 0 NO APTO
COMPUTACION E INFORMATICA
5 ORMERNO PALACIOS HECTOR LUIS TECNICO DE LABORATORIO C.S. GUADALUPE 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO.
CARGO: CONTADOR
N°® APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 PAREDES PESEROS MONICA KARINA CONTADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 48 APTO
2 QUISPE MUNOZ MIRIAM MAGDALENA CONTADOR ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 45 APTO
CARGO: TECNICO DENTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 CABRERA PALIZA SUSANA MIRIAM TECNICO DENTAL C.S. LA PALMA 43 APTO
CARGO: ASISTENTE EJECUTIVO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 NAVARRETE ANICAMA ELISA MERCEDES ASISTENTE EJECUTIVO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA a7 APTO
N &
2 RAMOS TORREALVA CARLOS EDUARDO ASISTENTE EJECUTIVO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO O:CUENTA CON TITULOTECNICO; NOTIENEEXPERIENCIA; MINIMADE 1LANO.EN
ELSECTOR PUBLICO
3 PALACIOS MORON ROSA AMALIA ASISTENTE EJECUTIVO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD FISICAY MENTAL.
CARGO: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 CHACALIAZA QUIJANDRIA EVELYN LIZET ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA APTO
2 LOPEZ BERNAOLA CARMEN DEL ROSARIO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA APTO
3 MARTINEZ PAUCAR ALEJANDRA DEL PILAR ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 46 APTO
4 CUADRO ROSAS YAJAYRA MARLENY ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 46 APTO
5 ARAUJO LUJAN BRYHAM VIDAL ADMINISTRACION DE LA RED_DE SALUD ICA 41 APTO

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
N
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6 PACHECO GUTIERREZ MILAGROS DEL ROSARIO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 40 APTO
7 VARGAS DELGADO RICHARD ALBERT ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NOADIUNTA FICHA GURRICULAR, NO'CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMATENEL
SECTOR PUBLICO.
8 GUTIERREZ UCHUYA SARITA DEL ROSARIO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
CARGO: MEDICO VETERINARIO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 |MIRANDA PALOMINO ULISES MEDICO VETERINARIO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 4s APTO
2 |TORRES TACURI KARINA MEDICO VETERINARIO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA a3 APTO
3 |CABRERA SANCHEZ JUAN CARLOS MEDICO VETERINARIO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 Noaprg  [NV2 SUMBRECONELPERFILSDLIETADS: NO CUENTA CON CURGO BE
COMPUTACION E INFORMATICA
4 |VALENCIA AQUUES DENIS FRANCISCO MEDICO VETERINARIO ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 Noapro  [NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO. NO CUENTA CON CURSO DE
COMPUTACION E INFORMATICA
CARGO: ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL
e APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 |YATACO CORDERO ELSA ANGELICA ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 48 APTO
2 |PENA QUUANDRIA RAUL MARTIN ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA a7 APTO
3 |VARGAS ASTOCAZA EVELYN YRIS ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 46 APTO
4 |PENA HUAMAN MARIELA ISABEL ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA a1 APTO
5 |HUAROTO ROJAS GIOVANNA LIZZETH ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL ADMINISTRACION DE LA RED DE SALUD ICA 0 NOAPTO  |NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO
CARGO: ESPECIALISTA EN LOGISTICA
e APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTABLECIMIENTO TOTAL CONDICION OBSERVACION
1 |DORKA MENDOZA ALANYA ESPECIALISTA EN LOGISTICA 0 NOAPTO  |NO CUENTA CON CERTIFICACION OSCE
CARGO: ODONTOLOGO
N° APELLIDOS Y NOMBRES TOTAL CONDICION OBSERVACION

CARGO ESTABLECI|
—




1 |MAYURI DE GREGORI RICARDO ARTURO ODONTOLOGO P.S. EL PALTO 50 APTO

2 MANSILLA ORELLANA CYNTHIA MABEL ODONTOLOGO P.S. ELPALTO 49 APTO

3 |ANCHAHUA AYLLON MIRIAN ADELA ODONTOLOGO P.S. EL PALTO APTO

4 |VASQUEZ RAMOS RENZO RENATO ODONTOLOGO P.S. EL PALTO APTO

s |MENDOZA REJAS MIGUEL GAMANIEL ODONTOLOGO P.S. ELPALTO 46 APTO

6 |PEfiA HERNANDEZ MARIA CONSUELO ODONTOLOGO P.S. EL PALTO 45 APTO

7 |FALCONI PALLIN MARTHA YANET ODONTOLOGO P.S. EL PALTO 44 APTO

8 |VASQUEZ LAVARELLO DORA ELENA ODONTOLOGO P.S. ELPALTO a APTO

9 |QUISPE QUISPE MARILU AMANDA ODONTOLOGO P.S. ELPALTO 0 NOAPTO  |HABILIDAD PROFESIONAL NO VIGENTE

10 NURNEZ ROA JORGE JAVIER ODONTOLOGO P.S. ELPALTO 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

1 | COLLADO MELGAR TANIA KATTY —— S———— ) O APTO |0 CUNPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REGUERIDA, NO CUENTA CON CURSO DE
COMPUTACION E INFORMATICA

12 |ANYOSA CALDERON YENIFFER NASIA ODONTOLOGO P.S. EL PALTO 0 NOAPTO  |NOCUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

13 |DE LA CRUZ MITAC YESSICA ISABEL ODONTOLOGO P.S. EL PALTO 0 NoAPTOl |12 CHMPLE CONELPERFILSOLICITADO: NO CUENTA.CON CURSO DE
COMPUTACION E INFORMATICA

14 |TORRES LOPEZ WILLIAM JESUS ODONTOLOGO P.S. EL PALTO 0 NoApTo  |NO CUMPLE CONELPERFIL SOLICITADO. NO CUENTA CON CURSO BE
COMPUTACION E INFORMATICA, NO CUENTA CON EXPERIENCIA DE 2 AROS EN EL

15 |BLANCO CORDOVA YOSSIE DEL ROSARIO ODONTOLOGO P.S. EL PALTO 0 NOAPTO | NO CUENTA CON EXPERIENCIA DE 2 AIOS EN EL SECTOR PUBLICO

16 |FARFAN MURANTE ABRAHAM MARTIN ODONTOLOGO P.S. ELPALTO 0 NOAPTO  |CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA SUPERA EL LIMITE DE ANTIGUEDAD

17 |HUAPAYA ORDOREZ LUIS AMERICO ODONTOLOGO P.S. EL PALTO 0 NOAPTOTII [ et e O CL S DG C e B S E O D
COMPUTACION E INFORMATICA

1 |VELASQUEZ SALCEDO LIDIA FLOR ODONTOLOGO C.5. ACOMAYO 50 APTO

2 |HUARANCCA TIPIANA LUIS ALFREDO ODONTOLOGO C.5. ACOMAYO a9 APTO

3 |FLORES MENGOA VANESSA ROSMERY ODONTOLOGO C.5. ACOMAYO a8 APTO

4 |RAMOS NEVRA LUCY EDTIH ODONTOLOGO C.5. ACOMAYO 46 APTO

5 |PEfiA HERNANDEZ KAROL DEL ROSARIO ODONTOLOGO C.5. ACOMAYO 4s APTO

6  |CALLE VERA ELVA CONSUELO ODONTOLOGO C.5. ACOMAYO 0 NOAPTO  |CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA SUPERA EL LIMITE DE ANTIGUEDAD

7 |GUTIERREZ PEREZ ANNA ISABEL ODONTOLOGO C.5. ACOMAYO 0 NoAPTO |12 CUMPLE CONEL PERFILSOLICITADO; NO.CUENTA CON.CURS0 DE
COMPUTACION E INFORMATICA

8 |COPELLO ZEVALLOS MIGUEL ANGEL ODONTOLOGO C.5. ACOMAYO 0 NoApTo  |NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO. NO CUENTA CON CURSO DE
COMPUTACION E INFORMATICA

9 |BULEJES APUMAYTA MIGUEL ANGEL ODONTOLOGO C.S. ACOMAYO 0 NoapTo! [P OAPINIACERTIFIGADO DE SALUDIFISICO Y MENTAL,CURSOIDE
COMPUTACION E INFORMATICA SUPERA EL LIMITE DE ANTIGUEDAD

S F—— CDONTOLOCO s AcoMATO ) O APTO _|NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO. NO CUENTA CON CURSO DE

COMPUTACION E INFORMATICA, NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL




